

2020年11月11日

OKB証券株式会社

OKB証券は、以下のとおり『証券取引約款・規定集』を改定します。新旧対照表は次のとおりです。(下線部を改定)

新	旧
<p style="text-align: center;">＜個人情報のお取り扱いについて＞</p> <p>1. 個人情報の利用目的について(特定個人情報等を除きます。)</p> <p>【表中:利用目的欄上段】</p> <p>当社および大垣共立銀行グループ会社(大垣共立銀行ならびに同社の有価証券報告書等に記載されている、当社を除く連結対象会社およびOKB Consulting Vietnam Co.,Ltd.をいいます。以下同じ。)や提携会社の金融商品やサービスに関し、以下の利用目的で利用します。</p> <p>4. 個人データの共同利用について(特定個人情報等を除きます。)</p> <p>【表中:共同利用者欄】</p> <p>(同右)</p> <p>・OKB Consulting Vietnam Co.,Ltd.</p> <p>5. 個人情報の開示等のご請求手続について</p> <p>(2)開示等のご請求に際して提出または郵送いただく書面</p> <p>B. 本人確認書類</p> <p>(a)受付窓口へ提出される場合</p> <p>本人確認できる、運転免許証、<u>個人番号カード等の顔写真付公的書類</u>のうちの1点</p>	<p style="text-align: center;">＜個人情報のお取り扱いについて＞</p> <p>1. 個人情報の利用目的について(特定個人情報等を除きます。)</p> <p>【表中:利用目的欄上段】</p> <p>当社および大垣共立銀行グループ会社(大垣共立銀行ならびに同行の有価証券報告書等に記載されている、当社を除く連結対象会社をいいます。以下同じ。)や提携会社の金融商品やサービスに関し、以下の利用目的で利用します。</p> <p>4. 個人データの共同利用について(特定個人情報等を除きます。)</p> <p>【表中:共同利用者欄】</p> <p>(省略)</p> <p>(追加)</p> <p>5. 個人情報の開示等のご請求手続について</p> <p>(2)開示等のご請求に際して提出または郵送いただく書面</p> <p>B. 本人確認書類</p> <p>(a)受付窓口へ提出される場合</p> <p>本人確認できる、運転免許証、<u>パスポート、住民基本台帳カード(写真付)</u>のうちの1点</p>

【適用開始日】 2020年11月13日

以上